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安全に関するご注意 ●ご使用の際には、安全に十分ご留意の上正しくお使いください。

本社・営業本部　  〒532-0022　大阪市淀川区野中南2丁目11番48号　
　　　　　　　    TEL:06（6305）1941  ／  FAX:06（6305）0606

関東ピラーエンジニアリングサービス㈱

東 京 ピ ラ ー ㈱

中部ピラーサービス販売㈱

北 陸 ピ ラ ー ㈱ 

市 原

川 崎

名古屋
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TEL０８６（４５０）０２２８

TEL０８３４（２１）００７６

ピラーサービス販売㈱

ピラーエンジニアリングサービス㈱

山陽ピラーエンジニアリングサービス㈱

  堺

倉敷

周南

〈関連会社〉

東 京 支 店

横 浜 支 店

名古屋支店

TEL０３（３５０８）１６１１

TEL０４５（２０１）１３６１

TEL０５２（９６２）７８６１

京 都 支 店

大 阪 支 店

神 戸 支 店

TEL０７５（３５３）４３３５

TEL０６（６３０２）５２０１

TEL０７８（９１４）６６５４

広 島 支 店

九 州 支 店

TEL０８２（５６８）２５４１

TEL０９６（２９２）４５１１

※このカタログは予告なく変更することがありますのでご了承ください。 
※このカタログに記載している数値は参考値であり、保証値ではありません。
*Specifications and dimensions are subject to change without prior notice.
*The data on this catalogue are solely for your reference and are not to be construed as
  constituting a warranty.

CAUTION
• Follow the instructions, before installation and operation, 
   for your safety.

常温用フレア治具

Cold flaring tool

加熱用フレア治具

Hot flaring tool

ユニオンナット締付用スパナ

Nut wrench

専用治具の取扱いなど、ご使用に関しての詳細は、「取扱説明書NO.259」の最新版をご参照ください。

For detailed information on use including the handing of the dedicated tool, refer to the latest version of the instruction manual [NO.259]

・全ての寸法は参考値です。

・Wは本体2面幅を示します。

・All demensions are for reference only.

・“W”means width of surface distance.

製品　No.
PART No.

適用チューブ
Tube Size

(A) φ E F W

mm tube type Dimension:mm

T － U －  6 B  6 x 4    45 4 18.5 13.5
T － U －  8 B  8 x 6    48 6 23.5 15.5
T － U － 10 B 10 x 8    57 8 25.5 17
T － U － 12 B  12 x 10   65 10 29 18
T － U － 19 B 19 x 15.8 82 15.8 38 24
T － U － 25 B 25 x 22   93 22.2 46.5 32

Inch tube type Dimension:mm

T － U － W2 B 6.35 x 3.95  45 4 18.5 13.5
T － U － W3 B 9.53 x 6.33  57 6.4 25.5 17
T － U － W4 B 12.7 x 9.5    65 10 29 18
T － U － W6 B 19 x 15.8 82 15.8 38 24
T － U － W8 B 25.4 x 22.2  93 22.2 46.5 32

製品　No.
PART No.

適用チューブ
Tube Size

(A) φ E F W

mm tube type Dimension:mm

T － UE －  6 B  6 x 4    30 4 18.5 12
T － UE －  8 B  8 x 6    33 6 23.5 14.5
T － UE － 10 B 10 x 8    39.5 8 25.5 16
T － UE － 12 B  12 x 10   45.5 10 29 17
T － UE － 19 B 19 x 15.8 57 15.8 38 23
T － UE － 25 B 25 x 22   66.5 22.2 46.5 31

Inch tube type Dimension:mm

T － UE － W2 B 6.35 x 3.95  30 4 18.5 12
T － UE － W3 B 9.53 x 6.33  39.5 6.4 25.5 16
T － UE － W4 B 12.7 x 9.5    45.5 10 29 17
T － UE － W6 B 19 x 15.8 57 15.8 38 23
T － UE － W8 B 25.4 x 22.2  66.5 22.2 46.5 31

製品　No.
PART No.

適用チューブ
Tube Size

(A) (B) φE F W

mm tube type Dimension:mm

T － UT －  6 B  6 x 4    60 30 4 18.5 12
T － UT －  8 B  8 x 6    66 33 6 23.5 14.5
T － UT － 10 B 10 x 8    79 39.5 8 25.5 16
T － UT － 12 B  12 x 10   91 45.5 10 29 17
T － UT － 19 B 19 x 15.8 114 57 15.8 38 23
T － U T － 25 B 25 x 22   133 66.5 22.2 46.5 31

Inch tube type Dimension:mm

T － UT － W2 B 6.35 x 3.95  60 30 4 18.5 12
T － UT － W3 B 9.53 x 6.33  79 39.5 6.4 25.5 16
T － UT － W4 B 12.7 x 9.5    91 45.5 10 29 17
T － UT － W6 B 19 x 15.8 114 57 15.8 38 23
T － UT － W8 B 25.4 x 22.2  133 66.5 22.2 46.5 31

製品　No.
PART No.

適用チューブ
Tube Size

(A) B FφE W

mm tube type Dimension:mm

T － ME  6 － 2B  6 x 4    30 26.5 4 18.5 12
T － ME  8 － 2B  8 x 6    33 28 6 23.5 14.5
T － ME 10 － 3B 10 x 8    39.5 30 8 25.5 16
T － ME 12 － 4B  12 x 10   45.5 36 10 29 17
T － ME 19 － 6B 19 x 15.8 57 42.5 15.8 38 23
T － ME 25 － 8B 25 x 22   66.5 52.5 22.2 46.5 31

Inch tube type Dimension:mm

T － ME W2 － 2B 6.35 x 3.95  30 26.5 4 18.5 12
T － ME W3 － 3B 9.53 x 6.33  39.5 30 6.4 25.5 16
T － ME W4 － 4B 12.7 x 9.5    45.5 36 10 29 17
T － ME W6 － 6B 19 x 15.8 57 42.5 15.8 38 23
T － ME W8 － 8B 25.4 x 22.2  66.5 52.5 22.2 46.5 31

製品　No.
PART No.

適用チューブ
Tube Size

(A) φ E F W

mm tube type Dimension:mm

T － MC  6 － 2B  6 x 4    39 4 18.5 13.5
T － MC  8 － 2B  8 x 6    40.5 6 23.5 15.5
T － MC 10 － 3B 10 x 8    45 8 25.5 17
T － MC 12 － 4B  12 x 10   53 10 29 18
T － MC 19 － 6B 19 x 15.8 65 15.8 38 24
T － MC 25 － 8B 25 x 22   73.5 22.2 46.5 32

Inch tube type Dimension:mm

T － MC W2 － 2B 6.35 x 3.95  39 4 18.5 13.5
T － MC W3 － 3B 9.53 x 6.33  45 6.4 25.5 17
T － MC W4 － 4B 12.7 x 9.5    53 10 29 18
T － MC W6 － 6B 19 x 15.8 65 15.8 38 24
T － MC W8 － 8B 25.4 x 22.2  73.5 22.2 46.5 32

隙間ゲージ

Gap gauges

・T－U－19B＝T－U－W6B

・T－MC 19－6B＝T－MC W6－6B ・T－ME 19－6B＝T－ME W6－6B

・T－UE－19B＝T－UE－W6B ・T－UT－19B＝T－UT－W6B
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